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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: skæring og rensning af fisk, indpakning af
fisk samt isning af fisk i pakkelokale og skærestue samt set
hygiejne under skæring/produktion. Konstateret at snavsede
træsko og redskaber opbevares på hylde i skærestyen. Konkret
vejledt om regler at omklædning foregå i garderobe.
Kontrolleret faciliteter i form af papir og sæbe til håndvask. Ok.
Konstateret at sæbeautomater ikke virker, men 1 af dem har en
alm. sæbedispenser med lidt sæbe. Vurderet til bagatel ved
dette tilsyn.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler:produktionslokaler og kølerum. Ingen anmærkninger.
Vejledt om regler for vedligeholdelse og konstateret lidt rust
ved dør til stadeplads.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt om at indføre udvidede
egenkontrolprocedure ved salg af fisk fanget naturskånsomt i
henhold til ny registrering af denne ordning om "fisk fanget
naturskånsomt". Virksomheden meddeler at de er igang med
nye procedure, men først starter aktiviteten senere.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse og opbevaring af kølepligtige fødevarer
frem til dags dato. Vejledt om revision af egenkontrolprogram
ved sammenlægning af anden virksomhed. Pt. er
egenkontrolprogrammet ok vedrørende risikoanalyse i forhold
til aktiviteterne.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt gennemgået virksomhedens ansøgning om
sammenlægning med anden virksomhed. Der er som sådan
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ikke ansøgt fra FinFisk, da anden virksomhed har ansøgt på begge virksomheders vegne. Virksomheden vil have
varer stående fra anden virksomhed i en overgangsperiode. Der deles emballagelokale, stadeplads og køl, frys
og containere. Virksomheden vil ikke få en ny autorisation i overgangsperioden, da autorisation og registreringer
dækker aktiviteterne og lokalerne. Modtaget flowtegning over sammenlægning.
Virksomheden bliver desuden registreret til salg af Naturskånsom fisk i henhold til fælles ansøgning af ca.
1.marts. Denne aktivitet starter først efter påske.


